
kę>%b. io m
• 111111 ■ 1111111111 u  i * i * i

Uchwała Nr /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.... .....................  2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Departamentu Infrastruktury i Gospodarki
oraz

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 21 ust. la  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Udziela się pełnomocnictwa następującym pracownikom Departamentu Infrastruktury 

i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego:
• Adrianowi Starowiczowi - inspektor
• Markowi Karawanowi -  podinspektor,
• Jarosławowi Piskorskiemu -  specjalista,

a także niżej wymienionym pracownikom Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu:

• Grzegorzowi Cebuli -  zastępca dyrektora ds. utrzymania dróg
• Tomaszowi Matyskowi -  zastępca naczelnika Wydziału Utrzymania Dróg,
• Adrianowi Misiowi -  naczelnik Wydziału Budowy,
• Adamowi Kopij -  inspektor nadzoru inwestorskiego w Wydziale Budowy,
• Halinie Płotek - kierownik Oddziału Terenowego w Głubczycach,
• Tomaszowi Sosnowskiemu - kierownik Oddziału Terenowego w Oleśnie

do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego, podczas kontroli 
utrzymania stanu technicznego dróg wojewódzkich wraz z obiektami i urządzeniami służącymi do 
utrzymania tych dróg i transportu drogowego oraz usytuowanymi w granicach pasa drogowego 
sieciami uzbrojenia terenu niezwiązanymi z użytkowaniem drogi, przeprowadzanych przez 
pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Opolu w ramach toczących się 
lub nowo rozpoczynanych przed Opolskim Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Budowlanego 
w Opolu postępowaniach administracyjnych.

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, wygasa z chwilą jego odwołania lub odwołania 
upełnomocnionego z jego stanowiska.

§3
Uchyla się uchwałę Nr 5514/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 maja 2018 roku 
oraz wycofuje pełnomocnictwo w niej udzielone.



Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


